КАРАР

РЕШЕНИЕ

                  30 декабря  2016 года                №   25-1

«О внесении изменений в Решение Малобуинковского

сельского поселения от 16 декабря 2015 года № 4-1

«О бюджете Малобуинковского  сельского поселения на 2016 год»

  Совет Малобуинковского сельского поселения решил:

Статья 1

Внести в Решение Малобуинковского сельского поселения от 16 декабря 2015

года № 4-1 «О бюджете Малобуинковского сельского поселения на 2016 год» (в

редакции от 21.04.2016 №11-2, от 30.09.2016 №19-2) следующие изменения:

1. В статье 1 пункте 1 подпункте 1 цифры «2540,9» заменить цифрами

«2613,3», подпункте 2 цифры «2647,2» заменить цифрами «2769,7», в подпункте 3

цифры «106,3» заменить цифрами «156,4».

2. В приложении 1 цифры «106,3» заменить цифрами «156,4», цифры «-

2540,9» заменить цифрами «-2613,3», цифры «2647,2» заменить цифрами «2769,7».

3. Приложение 2 изложить в следующей редакции:
Приложение 2

                                                                                                    к  решению Малобуинковского сельского  Совета

                                                                                              «О бюджете Малобуинковского сельского поселения

                                                                                                    на 2016 год»

Прогнозируемые объѐмы доходов

 бюджета  Малобуинковского сельского  поселения на 2016 год

                                                                                                                                          (тыс. рублей)

Наименование Код дохода Сумма

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 00 00000 00 0000 000 315,4

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 23,0

Налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 110 23,0

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 158,4

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 110 88,4

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах сельских поселений

1 06 01030 10 0000 110 88,4

Земельный налог 1 06 06000 00 0000 110 70,0

Земельный налог с организаций, обладающих земельным 1 06 06033 10 1000 110  20,0

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

МАЛОБУИНКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР БУАСЫ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

участком, расположенным в границах сельских поселений

Земельный налог с физических лиц, обладающих

земельным участком, расположенным в границах сельских

поселений

1 06 06043 10 0000 110 50,0

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА                    1 08 00000 00 0000 000 2,0

Государственная пошлина за совершение нотариальных

действий должностными лицами органов местного

самоуправления, уполномоченными в соответствии с

законодательными актами Российской Федерации на

совершение нотариальных действий

1 08 04020 01 0000 110 2,0

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 1 17 00000 00 0000 000 132,0

Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты сельских поселений

1 17 14030 10 0000 180

132,0

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 2 297,9

Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы
2 02 00000 00 0000 151  2 297,9

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание

бюджетной обеспеченности
2 02 01001 10 0000 151  953,8

Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер

по обеспечению сбалансированности бюджетов
2 02 01003 10 0000 151 441,3

Субвенции бюджетам сельских поселений на

государственную регистрацию актов гражданского

состояния

2 02 03003 10 0000 151 6,0

Субвенции бюджетам сельских поселений на

осуществление первичного воинского учета на

территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

2 02 03015 10 0000 151 73,5

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

поселений для компенсации дополнительных расходов,

возникших в результате решений, принятых органами

власти другого уровня

2 02 04012 10 0000 151 823,3

ВСЕГО ДОХОДОВ  2 613,3

4. Приложение 5 изложить в следующей редакции:

   Приложение №5

                                                                      к решению Малобуинковского сельского  Совета

                                                                                    «О бюджете Малобуинковского сельского поселения

                                                  на 2016 год»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,

целевым статьям и группам видов расходов классификации расходов бюджета

Малобуинковского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

Наименование РЗ ПР ЦСР ВР

Сумма

(тыс. руб.)

Общегосударственные вопросы 0 1    1110,9

Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ и

 595,1

муниципального образования 0 1 0 2

Глава муниципального образования

0 1

0 2 9900002030

 595,1

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами 0 1 0 2 9900002030 100 595,1

Функционирование высших органов

исполнительной власти субъектов

РФ и муниципальных образований

0 1

0 4   339,1

Центральный аппарат

0 1

0 4 9900002040  339,1

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами 0 1 0 4 9900002040 100 246,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 1 0 4 9900002040 200 91,1

Иные бюджетные ассигнования 0 1 0 4 9900002040 800 1,3

Другие общегосударственные

вопросы 0 1 1 3   176,7

Государственная регистрация актов

гражданского состояния 0 1 1 3 9900059300  6,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд

0 1

1 3 9900059300 200 6,0

Обеспечение деятельности

централизованных бухгалтерий 0 1 1 3 9900029900  157,0

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами 0 1 1 3 9900029900 100 140,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 1 1 3 9900029900 200 16,3

Уплата налога на имущество

организаций и земельного налога 01 13 9900002950  9,3

Иные бюджетные ассигнования 01 13 9900002950 800 9,3

Диспансеризация муниципальных

служащих 01 13 9900097071             4,4

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 01 13 9900097071 200 4,4

Национальная оборона 0 2    73,5

Мобилизационная  и вневойсковая

подготовка 0 2 0 3 9900051180  73,5

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами 0 2 0 3 9900051180 100 62,5

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 2 0 3 9900051180 200 11,0

Национальная экономика 04    745,5

Дорожное хозяйство 04 09   660,0

Содержание и ремонт

автомобильных дорог в рамках

благоустройства 04 09 9900078020  660,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 04 09 9900078020 200 660,0

Другие вопросы в области

национальной экономики 04 12   85,5

Мероприятия по землеустройству и

землепользованию 04 12 1600173440  85,5

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 04 12 1600173440 200 85,5

Жилищно-коммунальное хозяйство 0 5    562,5

Благоустройство 0 5 0 3 9900078000  562,5

Уличное освещение 0 5 0 3 9900078010  322,5

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 5 0 3 9900078010 200          322,5

Содержание мест захоронения 05 03 9900078040  104,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 05 03 9900078040 200 104,0

Прочие мероприятия по

благоустройству городских округов

и поселений 0 5 0 3 9900078050  136,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 5 0 3 9900078050 200 136,0

Уплата налога на имущество и 0 5 0 3 9900078050 800 27,2

земельного налога

Культура 0 8 0 1   227,3

Обеспечение деятельности клубов и

культурно-досуговых центров 0 8 0 1 0840144091

227,3

Расходы на выплаты персоналу в

целях обеспечения выполнения

функций государственными

(муниципальными) органами,

казенными учреждениями,

органами управления

государственными внебюджетными

фондами 0 8 0 1 0840144091

100

 52,7

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 0 8 0 1 0840144091

200 136,2

Иные бюджетные ассигнования 0 8 0 1 0840144091 800 38,3

Мероприятия в области физической

культуры и спорта в области

массового спорта 11 02

1010112870

50,0

Закупка товаров, работ и услуг для

государственных (муниципальных)

нужд 11 02

1010112870 200

50,0

Всего расходов     2769,7

5. Приложение 6 изложить в следующей редакции:

Приложение №6

                                                                                         к решению Малобуинковского сельского Совета

                                                                                 «О бюджете Малобуинковского сельского поселения

                                                                                     на 2016 год »

Ведомственная структура расходов бюджета

Малобуинковского сельского поселения

Буинского муниципального района Республики Татарстан на 2016 год

Наименование КВС

Р

РЗ ПР ЦСР ВР Сумма

(тыс.руб.)
Исполнительный комитет

Малобуинковского СП

401     2769,7

Общегосударственные

вопросы

401

0 1    1110,9

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта РФ и

муниципального

образования

401

0 1

0 2

 595,1

Глава муниципального

образования

401

0 1

0 2 9900002030

 595,1

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций

401

0 1 0 2 9900002030 100 595,1

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

учреждениями, органами

управления

государственными

внебюджетными фондами

Функционирование

высших органов

исполнительной власти

субъектов РФ и

муниципальных

образований

401

0 1

0 4   339,1

Центральный аппарат

401

0 1

0 4 9900002040  339,1

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

учреждениями, органами

управления

государственными

внебюджетными фондами

401

0 1 0 4 9900002040 100 246,7

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 1 0 4 9900002040 200 91,1

Иные бюджетные

ассигнования

401

0 1 0 4 9900002040 800 1,3

Другие

общегосударственные

вопросы

401

0 1 1 3   176,7

Государственная

регистрация актов

гражданского состояния

401

0 1 1 3 9900059300  6,0

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 1

1 3 9900059300 200 6,0

Обеспечение деятельности

централизованных

бухгалтерий

401

0 1 1 3 9900029900  157,0

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

401

0 1 1 3 9900029900 100 140,7

учреждениями, органами

управления

государственными

внебюджетными фондами

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 1 1 3 9900029900 200 16,3

Уплата налога на

имущество организаций и

земельного налога

401

01 13 9900002950  9,3

Иные бюджетные

ассигнования

401

01 13 9900002950 800 9,3

Диспансеризация

муниципальных служащих 401 01 13 9900097071             4,4

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 401 01 13 9900097071 200 4,4

Национальная оборона 401 0 2    73,5

Мобилизационная  и

вневойсковая подготовка

401

0 2 0 3 9900051180  73,5

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

учреждениями, органами

управления

государственными

внебюджетными фондами

401

0 2 0 3 9900051180 100 62,5

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 2 0 3 9900051180 200 11,0

Национальная экономика 401 04    745,5

Дорожное хозяйство 401 04 09   660,0

Содержание и ремонт

автомобильных дорог в

рамках благоустройства

401

04 09 9900078020  660,0

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

04 09 9900078020 200 660,0

Другие вопросы в области

национальной экономики

401

04 12   85,5

Мероприятия по

землеустройству и

землепользованию

401

04 12 1600173440  85,5

Закупка товаров, работ и 401 04 12 1600173440 200 85,5

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

Жилищно-коммунальное

хозяйство

401

0 5    562,5

Благоустройство 401 0 5 0 3 9900078000  562,5

Уличное освещение 401 0 5 0 3 9900078010  322,5

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 5 0 3 9900078010 200          322,5

Содержание мест

захоронения 401 05 03 9900078040  104,0

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд 401 05 03 9900078040 200 104,0

Прочие мероприятия по

благоустройству

городских округов и

поселений

401

0 5 0 3 9900078050  136,0

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

0 5 0 3 9900078050 200 136,0

Уплата налога на

имущество организаций и

земельного налога

401

0 5 0 3 9900078050 800 27,2

Культура 401 0 8 0 1   227,3

Обеспечение деятельности

клубов и культурно-

досуговых центров

401

0 8 0 1 0840144091

227,3

Расходы на выплаты

персоналу в целях

обеспечения выполнения

функций

государственными

(муниципальными)

органами, казенными

учреждениями, органами

управления

государственными

внебюджетными фондами

401

0 8 0 1 0840144091

100

52,7

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401 0 8 0 1 0840144091

200

136,2

Иные бюджетные

ассигнования

401

0 8 0 1 0840144091

800

38,3

Мероприятия в области

физической культуры и

спорта в области

401

11 02

1010112870

50,0

массового спорта

Закупка товаров, работ и

услуг для

государственных

(муниципальных) нужд

401

11 02

1010112870 200

50,0

Всего расходов      2769,7

Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Малобуинковского

сельского поселения                          Р.Ф. Юсупов